APPEL INNOVATION
The Future Technology Company
Appel Innovation Ltd., Reg. No.: 2458246
1A-1L Tung Choi Street, 20F Witty Commercial Bldg., Mong Kok, Kowloon, Hong Kong
email: contact@appelinnovation.com, website: http://www.appelinnovation.com
Page 1 of 5
Die U-Baureihe: Schaltlichtbogenfreie Hybrid-Schütze
Allgemeine Beschreibung：

Voltage
(Optional)
Expected
Overload
Short
Circuit
Current
Power
Consumption
Three
phases
compensation
(external
angle
connection)
KS-U40AC 40A 450V ≤30 220V 12V DC >3KA 10s 1.8W
KS-U63AC 63A 450V ≤45 220V 12V DC >3KA 10s 1.8W
KS-U80AC 80A 450V ≤50 220V 12V DC >3KA 10s 1.8W
KS-U100AC 100A 450V ≤65 220V 12V DC >3KA 10s 1.8W
KS-U125AC 125A 450V ≤80 220V 12V DC >10KA 10s 3W
KS-U160AC 160A 450V ≤100 220V 12V DC >10KA 10s 3W
KS-U200AC 200A 450V ≤130 220V 12V DC >10KA 10s 3W
KS-U250AC 250A 450V ≤165 220V 12V DC >10KA 10s 3W
Three
phases
compensation
(inscribed
angle
connection)
KS-U40ACN 40A 450V ≤45 220V 12V DC >3KA 10s 1.8W
KS-U63ACN 63A 450V ≤70 220V 12V DC >3KA 10s 1.8W
KS-U80ACN 80A 450V ≤90 220V 12V DC >3KA 10s 1.8W
KS-U100ACN 100A 450V ≤110 220V 12V DC >3KA 10s 1.8W
KS-U125ACN 125A 450V ≤140 220V 12V DC >10KA 10s 3W
KS-U160ACN 160A 450V ≤180 220V 12V DC >10KA 10s 3W
KS-U200ACN 200A 450V ≤225 220V 12V DC >10KA 10s 3W
KS-U250ACN 250A 450V ≤280 220V 12V DC >10KA 10s 3W
Single
phase
KS-U801AC 80A 250/450V ≤15* 220V 12V DC >10KA 10s 1.8W
KS-U1251AC 125A 250/450V ≤25* 220V 12V DC >10KA 10s 2W
KS-U1601AC 160A 250/450V ≤35* 220V 12V DC >10KA 10s 2W
KS-U2501AC 250A 250/450V ≤50* 220V 12V DC >10KA 10s 2.5W
APPEL INNOVATION